

Morkland Holding ApS

c/o Kenneth Mørk, Mortel Alle 29, 2791 Dragør

CVR-nr. 39 03 63 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Kenneth Mørk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morkland Holding ApS c/o Kenneth Mørk Mortel Alle 29 2791 Dragør
	CVR-nr.: 39 03 63 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Mørk
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i selskaber, samt anden investeringsvirksomhed eller hvad der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 586 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.368	-4.152
Bruttoresultat	-11.368	-4.152
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	598.450	138.762
Andre finansielle indtægter	-1.217	0
Øvrige finansielle omkostninger	-92	-50
Resultat før skat	585.773	134.560
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	585.773	134.560
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	90.000
Overføres til overført resultat	285.773	44.560
Disponeret i alt	585.773	134.560

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	130.841	130.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	130.841	130.840
Anlægsaktiver i alt	130.841	130.840
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	598.450	0
Tilgodehavender i alt	598.450	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	59.500	59.500
Værdipapirer i alt	59.500	59.500
Likvide beholdninger	3.876	101.537
Omsætningsaktiver i alt	661.826	161.037
Aktiver i alt	792.667	291.877

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	432.650	146.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	90.000
Egenkapital i alt	782.650	286.877
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Anden gæld	17	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.017	5.000
Gældsforpligtelser i alt	10.017	5.000
Passiver i alt	792.667	291.877

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	102.317	0	152.317
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>44.560</u>	<u>90.000</u>	<u>134.560</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	146.877	90.000	286.877
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>285.773</u>	<u>300.000</u>	<u>585.773</u>
	<u>50.000</u>	<u>432.650</u>	<u>300.000</u>	<u>782.650</u>

Noter

2021

2020
